
 

 高津橋学童クラブ

少しずつ春の気配を感じられる季節となりました。 

早いもので、今年度も残すところあと１か月です。子どもたちはこの１年で心も体も大きく成長

し、表情にも自信が見られるようになりました。 

４月からは新１年生が入会します。上級生としての活躍を楽しみにしています。 

保護者の皆様には、この１年間のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。来年度もどうぞよ

ろしくお願いいたします。 

★給食最終日の翌日からの開所日は、お弁当・水筒・勉強道具が必要です。※２４日を除く。 

★１９日(木)は、学童クラブにてお弁当注文を受け付けます。後日コドモンからご案内しますので、

希望される方は申し込んでください。 

★春休みの午前中は、学習時間を設けています。学校の宿題以外に、復習のための教科書、ドリル 

などの問題集を必ず持たせて下さい。答え合わせは、ご家庭でお願いします。 

★２４日(火)は 3 年生のお別れ会を行います。この日は昼食（ハンバーガー）を提供する予定です

ので、お弁当は持参しなくて結構です。詳細はコドモンでご案内差し上げます。 

 

６日(金) 新入生説明会（午後５時～） 

⇒午後４時３０分帰宅にご協力ください。 

１８日(水) 給食最終日 

 お誕生日会（2 月・3 月） 

１９日(木) お弁当注文日（希望者のみ） 

２３日(月) 卒業式（１日保育） 

２４日(火) 終業式（11 時 55 分下校） 

 お別れ会 

  

 

 

令和 8 年３月  

出 合 福 祉 会 

 

３日 

S ・ K ちゃん 

 

 

 

３月６日(金)午後５時より、新入生

保護者説明会を開催いたします。 

つきましては、誠に恐れ入ります

が、当日は午後４時３０分帰宅にご

協力をお願いいたします。 

ご協力お願いします 


